SCRIPTA

Numéro Scripta : 7874

Auteur(s) : Richard du Boishibout, fils d'Osbert de Montfort [particulier]

Bénéficiaire(s) : Roger Cornu, de Glos [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1211

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Richard du Boishibout cède sa dîme de Pisselou à Roger Cornu, de Glos, en échange de douze sous tournois de rente.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, G. « De Gastina », n° XVI (« Carta Ricardi de Bosco Hubout »), p. 195.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego, Ri[cardus] de Bosco Hubout, filius Osberti de Monte Forti, dedi et concessi Rogero Cornuto de Gloz decimam meam de Pisselou, habendam sibi et heredibus suis a me et heredibus meis, libere et quiete, pro duodecim denariis turonensibus annui redditus ad Pascha floridum, ita quod dictus R[ogerus] dictam decimam poterit dare vel vendere, vel etiam elemosinare, salvo predicto redditu meo, quia pro hac conventionem dedit michi X libras turonensium tali conditione et pacto, quod si contigerit R[ogerus] Cornu, vel eos quos inde fecerit heredes, predictam decimam amittere, ego vel heres meus ad valorem dicte decime de jure tenebimur excambiare. Et, ut hoc firmum maneat, etc. Actum anno Domini M° CC° undecimo.